
1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

*

**

 -

Н  -

П  - 

Э  -

ПА - 

ИА - 

К  - Каникулы

34

40

98

3

34

4

3

11

4

5

Итоговая аттестация

Кандидатский экзамен

15 2 4 1 24

2

17

6

6

6

18

Промежуточная аттестация

Н Н

Обозначения

Теоретическое обучение

Научная деятельность

Педагогическая практика

Кани-

кулы
Всего

Н Н НН Н Н Н Н НП

Н

Н Н Н Н Н Н

ННННН Н

ПА Н Н Н

К
у
р
с

I

III

всего

52

52

52

156

ПА

Теоретическое 

обучение

Кандидатский 

экзамен

Промежуточная 

аттестация
Практика

Научная 

деятельность

Итоговая 

аттестация

Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

2II

Аспиранту предоставляются каникулы по заявлению, кроме периодов теоретического обучения и аттестации, согласно индивидуального плана, 

ежегодно в течении 6 недель

обучение в нерабочие праздничные дни не проводится
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